sue Treverensi in perpetuum in augmentum feudorum suorum, que a nobis et imperio tenent m
,

merum et mixtum imperium et plenam iurisdictionem in omnibus* villis et hominibus earumdem sue

Treverensis dyoc(esis)
,

ubi villani seu homines dictarum villarum iudicia reddere et exequi in

causis criminalibus, civilibus et mixtis hactenus consueverunt, que iurisdictiones“ vulgariter

vriheinrede 0 appellantur 1’. Ita tamen quod* nulli alteri in aliis q suis iuribus preiudicium

inferatur.

154. a
)
Ludewicus 2. 3. b

)
Bald. 3. c

) Trevem semper 1— 3. d
)

inp. 2. e
)
oppi-

danos 2. f
)
-cunque 3. s) querelantibus 3. h

)
ecclesie 1. 2. *) Meynevelt 3. k

)
Thfiron 3.

1
) apendiciis 2. m

)
tenet 3. n

)
iurisdiciones 2. °) vriheingerichte 3. p) appellatur 1. a) decst 1.
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5. Promittentes contra omnia et singula predicta vel aliqua eorum unquam r in

posterum non venire nec Treverensem archiepiscopum aut eius ecclesiam ullo unquam r

tempore molestare. Nulli ergo omnino 8 hominum liceat hanc paginam 1 infringere

vel ei ausu temerario quomodolibet contraire. Si quis autem hoc attemptare presump-

5 serit u nostre indignationis aculeos v merito poterit formidare w .

In quorum omnium et singulorum certitudinem et roboris firmitatem presentes

litteras sigillo nostre x maiestatis tradimus communitas.

Dat. Colonie, quarto y Non. Decembris, anno Domini millesimo trecentesimo

quartodecimo 2

,
regni vero nostri anno primo.

io 155. Ratificatio concessionum regum praecedentium. Dec. 2.

Originalia tria 1— 3 ibidem 1. c. nr. 113—115. Contulit 11. LüdicJce. Pendent

sigillorum fragmenta fdis sericis rubei flavique coloris.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 2 nr. 16.

Cf. etiam supra nr. 14. 15.

is Ludowicus a Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis presentes

litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum.

Cum serenissimus princeps felicissime recordationis Rudolfus b Romanorum rex prede-

cessor noster ad petitionem venerabilis Boemundi olim Trevirorum archiepiscopi opida

sua et ecclesie sue, scilicet Sarburg c
,
Pilliche d

,
BerencasteP, Meygene et Montabur f ac

20 quodlibet eorum ex plenitudine regie potestatis libenter et liberaliter libertaverit et

eisdem locis omnem emunitatem concesserit, qua imperatores et reges Romanorum
predecessores nostri dive memorie munitiones consueverant libertäre, indulgens et con-

cedens eisdem locis et civibus eorumdem necnon ceteris personis quorumcumque locorum

ad dicta loca se transferre volentibus, ut omni iure, honore et honesta consuetudine,